2010年鹏程万里人才市场大中专毕业生就业服务月
邀  请  函
致各企事业单位：

为认真贯彻落实《国务院办公厅关于加强普通高等学校毕业生就业工作的通知》要求，促进高校毕业生和各类人才到经济建设第一线服务，我市定于2010年8月7日、8月21日在鹏程万里人力资源有限公司开展“2010年鹏程万里人才市场大中专毕业生就业服务月”招聘活动，并定于2010年8月7日、8月21日（周六）早上开展现场招聘会。现将有关事项通知如下：

一、活动名称
  “2010年鹏程万里人才市场大中专毕业生就业服务月”
二、活动时间、地点
活动时间：2010年8月7日、8月21日

活动地点：清远市新城区北江一路帝景豪园二座
三、活动主题
为促进高校毕业生就业搭桥，为展示企业文化搭建舞台

四、主办单位
清远市鹏程万里人力资源有限公司
五、招聘对象
  1、应往届大中专毕业生、失业人员；
  2、各行业技术人才、文职人员、管理人才；

3、社会各类人才；
六、参加招聘企业
参加招聘活动以我市企业为主、各县（市、区）要鼓励国有大中型企业、中外合资企业参加招聘活动。
七、联系方式：
订展热线：0763-6886789、全国热线：400-628-6283、传真：0763-3875992
地址：清远市新城北江一路帝景豪园2座

公司官方网站:www.joobbe.com
八、收费套餐
	套餐名称
	项目
	费用
	包含服务

	套餐A
	1+1+1
	750元
	1、《南方日报·清远观察》鹏程万里招聘专版7.5cm*10.4cm规格广告一期：价值1000元；
2、现场招聘会一场：价值200元；或网络招聘一个月：价值200元
3、企业风采和人物专访；并刊登在首版
4、代制作彩色写真海报（90cm*120cm）。

	套餐B
	6+6
	1600元
	1、 网络招聘六个月：价值1000元；
2、 现场招聘会六场：价值1200元；代制彩色写真海报（90*120cm)。

	套餐C
	3+3
	800元
	1、网络招聘三个月：价值500元；
2、现场招聘会三场：价值600元；代制彩色写真海报（90*120cm)。

	套餐D
	3+1
	550元
	以下2种选择任选其一：
1、网络招聘三个月：价值500元；现场招聘会一场：价值200元 ；代制作彩色写真海报（90cm*120cm）；
2、现场招聘会三场：价值600元；网络招聘一个月：价值200元；代制作彩色写真海报（90cm*120cm）。

	套餐E
	2+1
	400元
	1、两场现场招聘会：价值400元；代制作彩色写真海报（90cm*120cm）
2、网络招聘一个月：价值200元；

	套餐F
	1+1
	300元
	1、现场招聘会一场：价值200元；代制作彩色写真海报（90cm*120cm）
2、网络招聘一个月：价值200元；

	套餐G
	1+1
	250元
	1、两场现场招聘会：价值400元；
2、代制作彩色写真海报（90cm*120cm）。

九、支付办法
开户行：中国工商银行清远市北江支行
户  名：清远市鹏程万里人力资源有限公司   帐　号：2018 0209 0920 0010 956
特注：转帐付款的，请将银行转账回单回传至0763-3875992

十、企业参会流程
报名截止时间：即日起到8月4日（周三）18：00止。请参会单位填好《参会回执》，连同企业营业执照副本一起传真至0763-3875992，并将企业简介及招聘信息发邮件至：
joobbe@qq.com。

	单位名称

	单位地址

	联系人

	部门及职位

	手 机

	固定电话

	传 真

	E-mail

	参会人数（位）

	展位需求数量

	单位代表签名（盖公章）

	选择套餐